
Postępowanie nr: OR.341- 6/09 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA 
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE:  
Gmina Miasto Działdowo, ul. Zamkowa 12, PL-13-200 Działdowo. Tel.  +48 236970422. E-
mail org@dzialdowo.um.gov.pl. Faks  +48 236970402. 
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.dzialdowo.um.gov.pl/. 
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu 
kontaktowego. 
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu 
konkurencyjnego oraz Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem: 
jak podano wyżej dla punktu kontaktowego. 
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na 
adres: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego. 
I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB 
PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI:  
Organ władzy regionalnej lub lokalnej.  
Ogólne usługi publiczne.  
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie.  
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:  
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na częściowe pokrycie planowanego deficytu 
budżetu.  
II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw 
lub świadczenia usług:  
Usługi.  
Kategoria usług: nr 06.  
Główne miejsce świadczenia usług: Działdowo.  
Kod NUTS: PL62 . 
II.1.3) Ogłoszenie dotyczy:  
Zamówienia publicznego.  
II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej:  
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów):  
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na częściowe 
pokrycie planowanego deficytu budżetu.  
Wysokość kredytu długoterminowego wynosić będzie 5 000 000,- PLN (słownie: pięć 
milionów złotych) do spłaty w okresie 8 lat począwszy od 2010.  
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  
66110000, 66113000. 
II.1.7) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):  
Nie.  
II.1.8) Podział na części:  
Nie.  
II.1.9) Dopuszcza się składanie ofert wariantowych:  
Nie.  
II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA  

 



II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:  
Wysokość kredytu długoterminowego wynosi 5 000 000,00 PLN.  
II.2.2) Opcje:  
II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI:  
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:  
Zamawiający wymaga wniesienia wadium, w wysokości 10 000 PLN (słownie: dziesięć 
tysięcy zł).  
III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich 
przepisów je regulujących:  
Budżet Gminy Miasta Działdowo.  
III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone 
zamówienie:  
Wykonawcy, którzy są bankami utworzonymi zgodnie z przepisami prawa polskiego i są 
uprawnieni do występowania w obrocie prawnym, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 
29.8.1997 r. - Prawo bankowe (Dz. U. z 2002 Nr 72, poz. 665 ze zm.).  
III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia:  
Nie.  
III.2) WARUNKI UDZIAŁU  
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru 
zawodowego lub handlowego:  
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: O udzielenie 
zamówienia mogą ubiegać się:  
1) wykonawcy spełniający wymagania określone w art. 22 ust. 1 ustawy,  
2) wykonawcy, którzy są bankami utworzonymi zgodnie z przepisami prawa polskiego i są 
uprawnieni do występowania w obrocie prawnym, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 
29.8.1997 r. - Prawo bankowe (Dz. U. z 2002 Nr 72, poz. 665 ze zm.)  
3) wykonawcy, którzy wniosą w wyznaczonym terminie, wysokości i formie wymagane 
wadium.  
Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie przeprowadzona na podstawie 
złożonych przez wykonawców dokumentów i oświadczeń, wymaganych w § 9 SIWZ - 
zgodnie z formułą spełnia – nie spełnia. Nie spełnienie chociażby jednego z warunków 
skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy z ubiegania się o zamówienie publiczne o 
czym zamawiający zawiadomi niezwłocznie wykluczonego wykonawcę, podając 
uzasadnienie faktyczne i prawne. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.  
W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych w SIWZ 
wraz z formularzem ofertowym, Wykonawcy z łożą następujące dokumenty i oświadczenia:  
1) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia 
do ewidencji działalności gospodarczej – wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania oferty.  
2) Koncesję, zezwolenie lub licencję, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania koncesji, 
zezwolenia lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym niniejszym 
zamówieniem  
3) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 

 



3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;  
4) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału ZUS lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego potwierdzające odpowiednio, że wykonawca nie zalega opłat oraz składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, że uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert;  
5) Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego albo równoważne zaświadczenie 
właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4 - 8 ustawy -Prawo zamówień publicznych - wystawiona nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert  
6) Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 9 ustawy - Prawo zamówień publicznych - wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert;  
7) Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków art. 22 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień 
publicznych – Załącznik Nr 2 do SIWZ,  
8) Dokument poświadczający wniesienie wadium,  
W przypadku dołączenia do oferty dokumentu wniesienia wadium jako wydruku 
komputerowego dokonanej operacji przelewu, wymaga się aby dokument ten został 
potwierdzony za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.  
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej 
Polskiej zamiast dokumentów, o których mowa w § 9 ust.1 pkt 1) do 6) SIWZ, składa 
dokumenty wystawione w terminie i formie określonej w § 2 ust. 1, 2, 3 Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 19.5.2006 r., w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może 
żądać zamawiający od wykonawcy oraz form w jakich dokumenty te mają być składane.  
Dokumenty składane w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski, 
poświadczonym przez wykonawcę.  
Dopuszcza się przedstawienie kopii dokumentów uwierzytelnionych osobiście przez 
Wykonawcę lub notariusza oraz przez umocowanego przedstawiciela Wykonawcy.  
Pełnomocnicy działający w imieniu Wykonawcy muszą wykazać swoje umocowanie do 
działania. Pełnomocnictwo legitymuje pełnomocnika do wykonywania czynności prawnych w 
imieniu mocodawcy zatem jego zakres i okres obowiązywania powinien być wyraźnie i 
precyzyjnie określony.  
Pełnomocnictwo winno być dołączone do oferty w formie oryginału lub kopii poświadczonej 
za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę (zgodnie z reprezentacją wynikającą z 
właściwego rejestru) lub notariusza. Przyjmuje się, że udzielone pełnomocnictwo upoważnia 
do poświadczenia „za zgodność z oryginałem” kopii innych dokumentów składanych wraz 
ofertą, z wyłączeniem pełnomocnictwa.  
III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa:  
III.2.3) Zdolność techniczna:  
III.2.4) Zamówienia zastrzeżone:  
Nie.  
III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI  
III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu:  
Tak.  
Wykonawcy, którzy są bankami utworzonymi zgodnie z przepisami prawa polskiego i są 
uprawnieni do występowania w obrocie prawnym, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 
29.8.1997 r. - Prawo bankowe (Dz. U. z 2002 Nr 72, poz. 665 ze zm.).  
III.3.2) Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób 
odpowiedzialnych za wykonanie usługi:  

 



Nie.  
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) RODZAJ PROCEDURY  
IV.1.1) Rodzaj procedury:  
Otwarta.  
IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert 
lub do udziału:  
IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu:  
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia:  
Najniższa cena.  
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna:  
Nie.  
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:  
OR.341- 6/09.  
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:  
Nie.  
IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych lub dokumentu 
opisowego:  
IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu:  
5.8.2009 - 10:00.  
IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym 
kandydatom:  
IV.3.6) Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu:  
Polski.  
IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą:  
Okres w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert).  
IV.3.8) Warunki otwarcia ofert:  
Data: 5.8.2009 - 10:15.  
Miejsce: Urząd Miasta Działdowo przy ul. Zamkowej 12 pok. 7 (sala konferencyjna).  
SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 
VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ:  
Nie.  
VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE 
ŚRODKÓW WSPÓLNOTOWYCH:  
Nie.  
VI.3) INFORMACJE DODATKOWE:  
VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE  
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:  
Urząd Zamówień Publicznych, ul. Postępu 17a, PL-02-676 Warszawa. E-mail 
uzp@uzp.gov.pl. Tel.  +48 224587701. URL: www.uzp.gov.pl. Faks  +48 224587700. 
VI.4.2) Składanie odwołań:  
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Urzędu w terminie 10 dni od dnia doręczenia rozstrzygnięcia protestu lub upływu terminu 
rozstrzygnięcia protestu, jednocześnie przekazując kopię treści odwołania zamawiającemu. 
Złożenie odwołania w placówce pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne z jego 
wniesieniem do Prezesa Urzędu.  

 



VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań:  
Urząd Zamówień Publicznych, ul. Postępu 17a, PL-02-676 Warszawa. E-mail 
uzp@uzp.gov.pl. Tel.  +48 224587701. URL: www.uzp.gov.pl. Faks  +48 224587700. 
VI.5) DATA PRZEKAZANIA OGŁOSZENIA URZĘDOWI OFICJALNYCH 
PUBLIKACJI WSPÓLNOT EUROPEJSKICH: 23.06.2009.  
 
 

Burmistrz 

Bronisław MAZURKIEWICZ 

 


